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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 12/09/2015
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:41.548
Media del dia 02:04.675
Pilotos en grupo avanzado 41
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.126
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.544
Pilotos en grupo iniciacion 41
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:46.108
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.923
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:45.527
Tiempo medio grupo medio 02:04.700
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.671
Tiempo medio grupo prueba 02:06.206




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P21868 prueba 01:40.671 | 01:40.671 | 00:00.877 | 00:24.004 | 00:00.000 [ 00:25.535 7
P21867 prueba 01:41.548 | 00:00.877 | 00:00.000| 00:23.127 | 00:00.877 [ 00:24.658 6
JoaoReis medio 01:45.527 | 00:03.978 | 00:03.978 | 00:19.148 | 00:00.000 [ 00:19.172 31
PedroMiguelPinto iniciacion 01:46.108 [ 00:00.581 | 00:04.560 | 00:18.566 | 00:00.000 | 00:21.814 18
RicardoJorgeSantosdaGostibeira 01:46.931 [ 00:00.822 | 00:05.383 | 00:17.744 | 00:01.404 | 00:17.768 | 40
P21881 prueba 01:47.492 | 00:00.561 | 00:05.944 | 00:17.182| 00:06.821 [ 00:18.713 27
RuiMarto avanzado 01:49.126 [ 00:01.633 | 00:07.577| 00:15.549 | 00:00.000 [ 00:11.418 17
NunoGoncaloJoseMoileimaciacion 01:49.354 [ 00:00.228 | 00:07.806 | 00:15.321 | 00:03.245 [ 00:18.569 14
RaulMendoGomez avanzado 01:50.081 [ 00:00.727 | 00:08.533 | 00:14.593 | 00:00.955 [ 00:10.462 8
P21860 prueba 01:50.337 [ 00:00.256 | 00:08.789 | 00:14.337 | 00:09.666 [ 00:15.868 38
FranciscoJavierAmeirp(iaccagion 01:51.091 [ 00:00.753 | 00:09.543| 00:13.583 | 00:04.983 [ 00:16.831 39
P21857 prueba 01:51.244 [ 00:00.152 | 00:09.696 | 00:13.431| 00:10.573 [ 00:14.962 34
PedroManuelPossidonjiaSatia 01:52.076 [ 00:00.832 | 00:10.528 | 00:12.599 | 00:06.549 [ 00:12.623 35
TeodoroRico medio 01:52.740 [ 00:00.664 | 00:11.192| 00:11.934| 00:07.213 [ 00:11.959 25
FranciscoRomeroMat¢@s/anzado 01:52.971 | 00:00.231 | 00:11.423 [ 00:11.703 [ 00:03.845 | 00:07.572 69
PericlesLacerdaJunior| iniciacion 01:53.210 [ 00:00.238 | 00:11.662| 00:11.465| 00:07.101 [ 00:14.713 9
JoseLuisPachecoGome¢avanzado 01:53.776 | 00:00.565 | 00:12.227 [ 00:10.899 [ 00:04.649 | 00:06.768 31
DamienCedricAlvesDpaSantaslo 01:53.996 | 00:00.220 | 00:12.448 [ 00:10.678 [ 00:04.870 [ 00:06.547 42
JesusSanchezMacarro| avanzado 01:54.257 | 00:00.261 | 00:12.709 [ 00:10.417 [ 00:05.131 | 00:06.286 26
oscar24774 avanzado 01:54.437 | 00:00.179 | 00:12.888 | 00:10.238 | 00:05.311 [ 00:06.107 71
MiguelFernandezLafugatanzado 01:54.452 | 00:00.015] 00:12.904 | 00:10.222 | 00:05.326 | 00:06.091 16
P21858 prueba 01:54.568 | 00:00.116 | 00:13.020| 00:10.106 | 00:13.897 [ 00:11.637 29
DavidGagolglesias | avanzado 01:55.276 [ 00:00.707 | 00:13.728 | 00:09.399 | 00:06.150 | 00:05.268 9
JairoPereiraSimon avanzado 01:55.291 | 00:00.015| 00:13.743 | 00:09.384 | 00:06.165| 00:05.253 48
P12771 prueba 01:55.347 | 00:00.056 | 00:13.799 | 00:09.328 | 00:14.676 [ 00:10.859 56
DavidGonzalezAlvaregavanzado 01:55.420| 00:00.073 | 00:13.872 | 00:09.254 | 00:06.294 | 00:05.123 49
LuisFranco medio 01:55.441 | 00:00.020 | 00:13.893 | 00:09.234 | 00:09.914 [ 00:09.258 52
AngelBlancoSanchez | avanzado 01:55.710 [ 00:00.268 | 00:14.161 | 00:08.965| 00:06.584 | 00:04.834| 40
SantiagoRivasMandadavanzado 01:55.739 [ 00:00.029 | 00:14.191 | 00:08.936 | 00:06.613 [ 00:04.805 38
SantiagoAlonsoGullor avanzado 01:55.804 [ 00:00.064 | 00:14.256 | 00:08.871 | 00:06.678 | 00:04.740 16
AntonioVarelaNieves | avanzado 01:55.989 | 00:00.184 | 00:14.440 [ 00:08.686 | 00:06.863 | 00:04.555 37
JuanAriasGonzalez avanzado 01:56.225 ] 00:00.236 | 00:14.677 [ 00:08.449 | 00:07.099 | 00:04.318 34
JorgeMiguelAlvesdaSjineedio 01:56.428 [ 00:00.202 | 00:14.880 | 00:08.247 | 00:10.901 [ 00:08.271 28
FernandoGaundencio | medio 01:56.468 [ 00:00.040 | 00:14.920| 00:08.207 | 00:10.941 [ 00:08.231 37
EmanuelRodrigues | avanzado 01:56.889 | 00:00.421 | 00:15.341| 00:07.785 | 00:07.763 [ 00:03.654 31
FernandoGarciaMerchaavanzado 01:57.062 [ 00:00.172 | 00:15.513 | 00:07.613 | 00:07.936 [ 00:03.482 40
DanielAsenjoAceitunqg medio 01:57.459 | 00:00.397 | 00:15.911| 00:07.215| 00:11.932 | 00:07.240| 22
FilipeManuelFerreiraYilmiciacion 01:57.809 [ 00:00.350| 00:16.261 | 00:06.865| 00:11.701 | 00:10.113 7
P21859 prueba 01:58.124 [ 00:00.314 | 00:16.576| 00:06.550 | 00:17.453 [ 00:08.081 58
JorgeGonzalezCumplidmedio 01:59.214 [ 00:01.089] 00:17.665| 00:05.461 | 00:13.687 [ 00:05.485 33
MarianoFernandezTorravanzado 01:59.406 | 00:00.192 | 00:17.857 [ 00:05.269 [ 00:10.280 [ 00:01.138 24
RomeoAlexandreValeptsdaZadn 01:59.418 [ 00:00.012 | 00:17.870 | 00:05.256 | 00:10.292 [ 00:01.125 13
MarcoPauloSoareseSipmaeRibeiroPedreirg 02:00.008 | 00:00.589 | 00:18.459 [ 00:04.667 | 00:14.480 | 00:04.692 16
RubenOrtizCruz iniciacion 02:00.149 [ 00:00.141 | 00:18.600 | 00:04.526 | 00:14.040 [ 00:07.774 36
JuanAntonioFigueroalpankedio 02:00.309 [ 00:00.160 | 00:18.760 | 00:04.366 | 00:14.782 [ 00:04.390 35
CristinaGutierrezArenpsiciacion 02:00.318 | 00:00.008 | 00:18.769 [ 00:04.357 | 00:14.209 | 00:07.605 14
NunodaSilvaMarquesPedmmalderreira 02:00.420 [ 00:00.102 | 00:18.872 | 00:04.255| 00:11.294 [ 00:00.124 17
VitorJoaoGomesdasN¢veriacion 02:00.497 | 00:00.077 | 00:18.949 [ 00:04.178 [ 00:14.388 | 00:07.426 4
NunoJorgeRibeiroFerpanitiaEomtes 02:00.507 [ 00:00.010 ] 00:18.959 | 00:04.167 | 00:14.399 [ 00:07.415 42
JoseMariaVillarNeo | avanzado 02:00.700 | 00:00.192 | 00:19.152 | 00:03.975| 00:11.574 | 00:00.155 12
RaphaelCoquard avanzado 02:00.712 [ 00:00.012 ] 00:19.164 | 00:03.962| 00:11.586 | 00:00.168 51
JaimeFilipeCardeiroCpatkdio 02:00.888 [ 00:00.175| 00:19.339| 00:03.787 | 00:15.360 [ 00:03.812 31
FabioSantosAreias medio 02:00.888 [ 00:00.000 | 00:19.339| 00:03.787 | 00:15.360 [ 00:03.812 31
Nelsonsaldanha avanzado 02:01.034 | 00:00.146 | 00:19.486 | 00:03.640 [ 00:11.908 | 00:00.490 32
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JoseGonzaloVallinaCqmaypalrado 02:01.638 [ 00:00.603 | 00:20.089 | 00:03.037 | 00:12.512 [ 00:01.093 43
MiguelAgostinhoFernpidesdamxeira 02:01.811 | 00:00.173 | 00:20.263 | 00:02.864 | 00:15.702 | 00:06.112| 37
DanielVilaVila iniciacion 02:02.046 [ 00:00.234 | 00:20.497 | 00:02.629 | 00:15.937 [ 00:05.877 28
JoseAvelinoGonzalezlLastcaacion 02:02.607 | 00:00.560 | 00:21.058 [ 00:02.068 [ 00:16.498 | 00:05.316 40
AlexandreMiguelLopdsifieciecian 02:02.925 [ 00:00.318 | 00:21.376| 00:01.750 | 00:16.816 [ 00:04.998 31
HelderRicardoDaSilvg@iiveicaon 02:03.195 [ 00:00.270 | 00:21.647 | 00:01.479| 00:17.087 [ 00:04.727 4
RicardoFernandes medio 02:03.472 | 00:00.276 | 00:21.923 [ 00:01.203 [ 00:17.944 | 00:01.228 36
AfonsoVaz avanzado 02:03.628 [ 00:00.156 | 00:22.080 | 00:01.047 | 00:14.502 [ 00:03.083 28
RamsesAlonsoAlvarez iniciacion 02:03.964 | 00:00.336 | 00:22.416 | 00:00.711 | 00:17.855| 00:03.959 47
SebastianFernandezL dfirniacion 02:04.046 | 00:00.081 | 00:22.497 [ 00:00.629 [ 00:17.937 | 00:03.877 7
CristianGarciaSanchez medio 02:04.521 | 00:00.475| 00:22.973 [ 00:00.153 [ 00:18.994 | 00:00.178 31
RuiDamiao medio 02:04.558 | 00:00.036 | 00:23.009 | 00:00.117 | 00:19.031 [ 00:00.141 16
ServandoGomez- avanzado 02:04.696 | 00:00.138 | 00:23.148 [ 00:00.021 | 00:15.570  00:04.152 27
allerAndres

TiagoMartinsMonteir¢Ginimaieion 02:04.965 | 00:00.268 | 00:23.417 | 00:00.290 | 00:18.856 [ 00:02.957 27
JuanJoseGalanVelascq iniciacion 02:05.318 | 00:00.352 | 00:23.769 | 00:00.642 | 00:19.209 | 00:02.605 19
PabloSuarezGarcia avanzado 02:05.400 | 00:00.081 | 00:23.851 | 00:00.724 | 00:16.273 | 00:04.855 30
sandra iniciacion 02:05.581 | 00:00.181 | 00:24.033 | 00:00.906 | 00:19.472 [ 00:02.341 8
JoaoAntonioMassapinpiiedha 02:06.067 [ 00:00.485| 00:24.519 | 00:01.391 | 00:20.540 | 00:01.367 18
MarioAlves avanzado 02:06.390 | 00:00.322 | 00:24.841 [ 00:01.714] 00:17.264 | 00:05.845 15
MarcosNunoAndradeemdesddeal 02:06.431 | 00:00.040 | 00:24.882| 00:01.755| 00:17.304 [ 00:05.886 36
P21973 prueba 02:07.104 | 00:00.672 | 00:25.555| 00:02.428 | 00:26.432 [ 00:00.897 13
JoseAntonioGalanSanpmiadio 02:07.243 [ 00:00.139 | 00:25.695| 00:02.568 | 00:21.716 [ 00:02.543 30
NunoMarques iniciacion 02:07.492 | 00:00.248 | 00:25.944 | 00:02.817 | 00:21.384 [ 00:00.430 18
JFFerreiraMota prueba 02:08.152 [ 00:00.659 | 00:26.603 | 00:03.476 | 00:27.480 [ 00:01.945 7
AdolfoLucasJornas | medio 02:08.312 [ 00:00.160 | 00:26.764 | 00:03.637 | 00:22.785 [ 00:03.612 16
CarlosManuelRealMansoedio 02:08.611 [ 00:00.298 | 00:27.063 | 00:03.935| 00:23.084 [ 00:03.911 40
MartinBarcoDiaz iniciacion 02:08.951 [ 00:00.339 | 00:27.402 | 00:04.275| 00:22.842 [ 00:01.027 22
PedroMigueldeLimaS{limbizsion 02:09.088 [ 00:00.137 | 00:27.540| 00:04.413 | 00:22.980 [ 00:01.165 21
SamuelPosadaFernanddniciacion 02:09.591 [ 00:00.502 | 00:28.042 | 00:04.915| 00:23.482 [ 00:01.667 19
JaimeRamalho avanzado 02:09.747 | 00:00.156 | 00:28.199| 00:05.071 | 00:20.621 [ 00:09.202 11
NelsonRosa avanzado 02:09.799 [ 00:00.051 | 00:28.250 [ 00:05.123 [ 00:20.672 | 00:09.254 22
AlbertoCostosaBaquefrmedio 02:09.801 [ 00:00.002 | 00:28.253 | 00:05.126 | 00:24.274 [ 00:05.101 4
AndreiaFilipaMartinh¢ Goenasion 02:09.857 [ 00:00.056 | 00:28.309 | 00:05.182 | 00:23.749 [ 00:01.934 19
LuismiguelJordaodaCpstaciacion 02:09.890 [ 00:00.032 | 00:28.342 | 00:05.214 | 00:23.781 [ 00:01.966 18
JesusGalanSanguino [ medio 02:10.111 | 00:00.220 | 00:28.562 | 00:05.435| 00:24.584 | 00:05.411 27
PatriciadeInocencio | iniciacion 02:11.569 | 00:01.458 | 00:30.021 [ 00:06.894 [ 00:25.461 | 00:03.646 19
FranciscoManuel Gonzaleediomplido 02:11.789  00:00.219] 00:30.240 [ 00:07.113 | 00:26.262 | 00:07.089 29
SergioReyBorrella medio 02:11.982  00:00.192 | 00:30.433 | 00:07.306 | 00:26.455| 00:07.282 6
MiguelAngelFernanddzPeceacion 02:12.062 [ 00:00.080 | 00:30.514 | 00:07.387 | 00:25.953 | 00:04.139 26
CarlosFernandoLorenzoSaigebm 02:12.120 | 00:00.058 | 00:30.572 [ 00:07.445| 00:26.012 | 00:04.197 36
AntonioMaximiano | avanzado 02:12.393 [ 00:00.272 | 00:30.845| 00:07.718 | 00:23.267 [ 00:11.849 12
SergioAntonioBaenaMumedio 02:12.451 | 00:00.057 | 00:30.903 | 00:07.775| 00:26.924 [ 00:07.751 15
ElisaWilkie iniciacion 02:13.111 | 00:00.659 | 00:31.562| 00:08.435| 00:27.002 [ 00:05.187 5
slsls avanzado 02:13.226 | 00:00.115 | 00:31.678 | 00:08.550 | 00:24.100 [ 00:12.681 27
DiegoAgreloBalado | iniciacion 02:14.103 [ 00:00.876 | 00:32.554 | 00:09.427 ] 00:27.994 [ 00:06.179| 22
AntonioJoseCostaDe()liniiracion 02:14.392 | 00:00.289 | 00:32.844 | 00:09.717 | 00:28.284 [ 00:06.469 53
LuisCarlosMaranhal_gpedciacion 02:15.704 | 00:01.312| 00:34.156 | 00:11.029 | 00:29.596 | 00:07.781 4
ManuelLuisCarlosdaMaedio 02:15.790 [ 00:00.085 | 00:34.242 | 00:11.115| 00:30.263 [ 00:11.090 8
MarcosBermudezBarHainiciacion 02:16.078 | 00:00.287 | 00:34.529 | 00:11.402 | 00:29.969 [ 00:08.154 6
FranciscoMariaMartinhopeiairan 02:16.362 [ 00:00.284 | 00:34.814 | 00:11.687 | 00:30.254 [ 00:08.439 28
SergioBenitezRodrigugmedio 02:16.923 [ 00:00.560 | 00:35.375] 00:12.248 | 00:31.396 | 00:12.223 14
P21872 prueba 02:17.794 [ 00:00.870 | 00:36.246| 00:13.118 | 00:37.123 [ 00:11.587 27
P21740 prueba 02:18.219 [ 00:00.425 | 00:36.671 | 00:13.544 | 00:37.548 [ 00:12.013 3
JoseRamonFabeiroAbjleadio 02:19.218 [ 00:00.999 | 00:37.670 | 00:14.543 | 00:33.691 [ 00:14.518 34
P21876 prueba 02:19.403 [ 00:00.184 | 00:37.855| 00:14.727 | 00:38.732 [ 00:13.196 26
P21884 prueba 02:20.625 [ 00:01.222 | 00:39.077 | 00:15.950 | 00:39.954 [ 00:14.419 6
JoseAntonioGonzalezEmntiziacion 02:20.816 [ 00:00.190 | 00:39.267 | 00:16.140 | 00:34.707 [ 00:12.892 14




CarlosManuelAlvesPgrairanzado 02:20.820 [ 00:00.004 | 00:39.272| 00:16.144 | 00:31.694 [ 00:20.275 4
NunoPaulo avanzado 02:21.236 [ 00:00.416 | 00:39.688 | 00:16.560 | 00:32.110 | 00:20.691 23
NunoFilipeMorujoDugneédierra 02:21.297 [ 00:00.061 | 00:39.749| 00:16.621 | 00:35.770 | 00:16.597 | 21
RuiJesus medio 02:24.467 | 00:03.170 | 00:42.919| 00:19.792 | 00:38.940 | 00:19.767 9
MarcoRuiFerreiraTeixenaciacion 02:27.176 [ 00:02.709 | 00:45.628 | 00:22.501 | 00:41.068 [ 00:19.253 19
kawakinho iniciacion 02:27.945 | 00:00.768 | 00:46.397 | 00:23.270 | 00:41.837 | 00:20.022 5
P21875 prueba 02:32.409 | 00:04.464 | 00:50.861 | 00:27.734| 00:51.738 | 00:26.203 7
AndreEdgardDosSantgsfiiniadibres 02:49.278 | 00:16.868 | 01:07.729 | 00:44.602 | 01:03.169 | 00:41.354 14
P21865 prueba 02:56.259 | 00:06.981 | 01:14.711] 00:51.584 | 01:15.588 | 00:50.053 4
OlgaGM medio 03:58.996 | 01:02.736 | 02:17.448 | 01:54.321| 02:13.469 | 01:54.296 5
PedroMiguelSaragocaMwonteaado 17:32.995 [ 13:33.998 | 15:51.447| 15:28.319| 15:43.869 [ 15:32.450 1
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